
:" ·'1) ,..J '-L

ww"b'tbeskyd.cz
e-tnaih beskyd\@beskyd.cz

p-é
a "

P
3

, K

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto kupní
smlouvu:

ProdávajÍcÍ:

Firma:
Sídlo:

jednajícŕ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT kód Blč:
.lC:
DIČ:
Držitel normy kvality:
Držitel normy pro pěstování:
Telefon:

GSM:
Fax:
e-mail:

KupujÍcÍ:

Firma (u fyzických os. jméno a přijmenÍ):

SÍd|o/místo podnikáni, bydliště:

Beskyd Fryčovice, a.s.
Fryčovice č. p. 606, PSČ 739 45
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ostravě
oddíl B vložka 448
Ing. Gabriel Večeřa - předseda představenstva

45192901
CZ45192901
ISO 9001:2000, BRC, IFS
GLOBAL GAP

Jednajici:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

IBAN:

SWIFT kód Blč:

Tel. jed najÍcÍ:

Tel. fakturace:

Tel. příjem zboží:

e-mail. jednajicŕ

e-mail fakturace:

e-mail příjem zboží:

.ř&:'u, edvardabeneše
A BŘECLAV,

0¶&Mzäce
náoř. 1, 690 25 Břeclav
l"' DtČ:CZ6068ú3ů2"' "©

1Č· DlČ·

C1jEe

' lf,j



Beskyd
Fryčovice, a.s.

www.beskyd.cz
e-mail: beskyd@beskyd.cz

()

EI!EW1W

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Touto kupní smlouvou se za niže uvedených podmínek prodávajÍcÍ zavazuje dodat určené zboží v dohodnuté době
kupujicímu na základě objednávky na dohodnuté místo převzetí a převést na kupujiciho vlastnické právo k tomuto
zboží.

1.2. KupujÍcÍ se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

II. KUPNÍ CENA

2.1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a bude hrazena v souladu s obchodními podmínkami
společnosti Beskyd Fryčovice, a.s., které jsou nedílnou součásti této kupní smlouvy.

III. ZPŮSOB PLACENÍ

3.1. KupujÍcÍ uhradí kupní cenu v hotovosti při převzetí zboží, nedohodnou-li se strany jinak.

IV. DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden měsíc. výpovědní lhůta začíná běžet prvním
dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď' písemně doručena druhé smluvní straně.
V případě, že se nepodaří výpověď' doručit nebo smluvní strana odmítne výpověď' převzít, má se za to, že dnem
doručenívýpovědi je pátý den po jejím odeslání. '

4.2. Smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran, nebo výpovědi jedné ze smluvních stran.

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
5.2. Měnit nebo doplňovat text a obsah této smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků, podepsaných

zástupci obou smluvních stran.
5.3. Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří obchodní podmínky společnosti Beskyd Fryčovice, a.s., které jsou její nedílnou

součástí.
5.4. Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řidí obecně platnými právními předpisy České republiky.
5.5. Závazky plynoucí z této smlouvy přechází na případné právní nástupce smluvních stran.
5.6. Veškeré spory vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány Rozhodčím soudem při

Hospodářské komoře České republiky a Agrárn' komoře České republ'ky podle jeho Řádu a Prav'del třem" rozhodc',
přičemž každá ze stran si zvolí jednoho rozhodce a ti pak zvoli svého předsedu. Smluvní strany se zavazuji splnit
povinnost jim určenou rozhodčím nálezem.

5.7. Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
5.8. Na důkaz své pravé a svobodné vůle uzavřít výše uvedenou smlouvu připojují smluvní strany své vĹastnoručnÍ

podpisy.

Ve Fryčovicích, dn, Q' lb, "O'/¥

ProdávajÍcÍ
(jméno, podpis, razítko)

Kupuji í
(jméno, podpis, razítko)

2 Beskyd Fryčovice, a.s. je členem
zemědělské skupiny AGROMÉŘĹN.

L



Beskyd
Fryčovice, a.s.

www.beskyd.cz
e-mail: beskyd@beskyd.cz

" )

Obchodní podmínky společnosti Beskyd Fryčovice, a.s.

veškerý prodej zboží a výrobků Beskyd FryČovice, as. se řídí nás|edujÍcÍmi obchodními podmínkami společnosti Beskyd
FryČovice, a.s.'

l. DODACÍ PODMÍNKY

11 Objednávky zbož' kupuj'c' Uskutečňuje elektronickou poŠtou, prostřednictvím objednávkového systému (přístupové
heslo klientovi generuje pracovník dispeČinku prodávajÍcÍho), telefonicky, faxem, písemně na adresu prodávajÍcÍho.
V objednávce oznaČí kUpUjÍcÍ druh a mnoŽství požadovaného zboží, termín dodávky a místo dodáni. Objednávka je
pro prodávajÍcÍho závazná od doby, kdy ji telefonicky nebo faxem obdrŽí (resp. objednávku potvrdí stejnou formou,
jakou je provedena). Objednávku je nutné provést nejméně 48 hodin před dodáním zboží (terminem dodáni).

1.2. Místem plněni jsou sklady prodávajÍcÍho, nebo místo urČené v objednávce a potvrzené prodávajicim.

1.3. Konkrétni termín dodávky, případně období, ve kterém mají být dodávky realizovány, jsou specifikovány
v objednávce kUpUjiciho.

1.4. Povinnost prodávajÍcÍho dodat je splněna převzetím smluveného zboží kupujÍcÍm v dohodnutém místě. Převzetí zboží
potvrdí kUpUjÍcÍ podpisem na dodacím listě. Okamžikem převzetí zboží přechází na kUpUjiciho nebezpeČí Škody na
zboží (tzn. správné naloženi s produkty, správná manipulace a skladováni podle podmínek uvedených na obalu
výrobku). Vlastnické právo přechází na kUpUjiciho úplným zaplacením kupní ceny

1.5. Pokud bude jako místo plněni urČena provozovna kUpUjiciho, zavazuje se prodávajicI zajistit dopravu objednaného
zboží. Cena dopravy je zahrnuta v celkové ceně zboží.

1.6. Podmínkou pro zajištěni dopravy prodávajicIm je objednávka zboží v minimálni hodnotě 1.000,- KČ bez DPH.

1.7. Odběr zboží bude doložen dodacím listem, na kterém bude uveden druh a mnoŽství dodaného zboží, lČ, název
spoleČnosti (jméno a přýmeni u fyzických osob) kUpUjiciho, podpis kupujÍcÍho a datum.

ll. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1. Cena za jednotku zboží je uvedena v ceníku prodávajícího, který je platný v době objednávky zboží. Ceník
prodávajÍcÍho je průběŽně aktualizován.

2.2. Úhrada za dodané zboží se provádí v hotovosti při dodáni zboží, nebo bezhotovostně bankovním převodem na
základě vystaveného daňového dokladu - faktury, se sp|atnosti14 dnů od vystaveni.

2.3. Kupnícena je rozepsaná na cenu bez DPH a cenu s DPH.

2.4. NáleŽitosti daňového dokladu - faktury - jsou stanoveny dle přÍs|UŠného ustanoveni Zákona o dani z přidané hodnoty
v platném znění.

2.5. Úrok z prodlení při nezaplaceni kupní ceny bude účtován za každý den prodlení ve výši 0,1°/0 z dlužné Částky.

Ill. REKLAMACE

3.1 KupuÍící je povinen při převzetí zboží zkontrolovat. Pokud dodané zboží trpí zjevnými vadami, je kUpUjÍcÍ povinen
uplatnit nároky z vad zboží při převzetí, tj. ihned po zjištěni vady. Za zjevné vady se považuje zejména dodáni jiného
zboží, než bylo objednáno, dodáni jiného mnoŽství zboží než bylo objednáno, nekvalitně zabalené Či zjevně
poŠkozené zboží. Nároky ze skrytých vad je kUpUjÍcÍ povinen uplatnit u prodávajiciho písemně, nejpozději vŠak do
konce záruČní doby zbož'. Za skryté vady se považuje zejména snížená kvalita dodaného zboží, či niŽŠí hmotnost
jednotlivého zboží.

1 Beskyd Fryčovice, a.s. je Členem AGROMĚŘÍN
zemědělské skypiny mmm



www.beskyd.cz
e-mail: beskyd(ä)beskyd.cz

i0I
EULELY'H

. .

3.2 Reklamačn' list obsahuje identifikaci zboží (šarže, číslo dodacího listu, druh zboží a mnoŽství reklamovaného zboží),
podrobný popis vady a projevu vady. Právo na reklamaci můŽe kUpUjÍcÍ uplatnit před uplynutkn záruČní doby zboží.

3.3. Reklamované zboží uĺoží kUpUjÍcÍ odděleně až do doby úplného vyřizeni reklamace, nedohodne-li se s prodávajÍcÍm
jinak. Reklamované zboží je kUpUjici povinen vrátit v co nejkratším terminu prodávajicknu.

3.4. ProdávajÍcÍ neodpovídá za vady, které byly způsobeny kupujÍcÍm v důsledku nesprávného skladováni a manipu|acÍ se
zboŽím.

IV. TRANSPORTNÍ OBALY

4.1. Objednané zboží bude kUpUjicÍmu dodáno zabalené bud'v jednorázových kartonech, nebo ve vratných obalech.

4.2. Vracenívratných obalů bude řešeno výměnou při dodávce zboží

4.3. V případě rozdilu mezi dodanými a vrácenými vratnými obaly budou vratné obaly fakturovány nás|edovně:
· RPE, NPE, PE, HM mini á 60,- KČ + DPH
· E2 á 80,- KČ + DPH
· VaniČkyz PVC á ido,- KČ + DPH
· Přepravka HV, HM, HL á15o,- KČ + DPH
· BF á15O,- KČ + DPH
· EUR palety á 3oo,- KČ + DPH

V. POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

5.1. Povinnosti kupljjÍcÍho:
a) zkontrolovat kvalitu a mnoŽství dodaného zboží dle dodacího listu

b) potvrdit dodacilist

c) bez prodlení převzít dodané zboží

d) zaplatit v terminu uvedeném na faktuře dohodnutou kupní cenu

e) vrátit vratné obaly

f) v případě jakékoli změny identifikaČních a jiných podstatných údajů ihned informovat prodávajícího o této
V V

zmene

5.2. Je-li kUpUjÍcÍ v prodlení s převzetím dodávky, má prodávajÍcÍ právo od smlouvy odstoupit a požadovat náhradu Škody,
která mu vznikla v souvislosti s prodlením při převzetí dodávky zboží kupujÍcÍm.

Tyto obchodní podmínky nabývají platnosti 1. 10. 2016.

Ing. Gabriel Večeřa,
předseda představenstva

společnosti Beskyd Fryčovice, a.s.

2 Beskyd FryČovice, as. je Členem AGROMĚŘĹN
zemědělské dµpiny wmw


